Rua Princesa Isabel, 774, Cidade Alta, Natal(RN) – CEP.: 59.025-400 Telefone (84) 3201 4130 e
98840 1607  site: www.sinsprn.com.br E-Mail: sinsprn@gmail.com

Ofício N° 112/20                                 Natal (RN), 02 de outubro de 2020.

À

Raimundo Alves

M.D. Chefe do Gabinete Civil do Governo do Estado do Rio Grande do

Norte

Centro Administrativo

Nesta

Senhor Secretário,

Ao tempo em que o cumprimentamos estamos solicitando uma

audiência para tratarmos de assuntos referentes a demandas

funcionais represadas dos servidores da administração direta,

problema da não publicação e implantação do ADTS no contra-

cheque dos servidores, situação funcional dos servidores do

Ex-BANDERN.

Sem mais para o momento renovamos nossos votos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO
Presidente

http://www.sinsprn.com.br/

		2020-10-02T08:24:07-0300
	JANEAYRE ALMEIDA DE SOUTO:46589945420